oddéleni jméno linka mobil e-mail fax budova C. dv.
telefonni spojeni Celetna 224 809 XXX recepce 165 info@idu.cz Celetna
telefonni spojeni Nekazanka 226 522 XXX
telefonni spojeni Flignerovo namésti 221 507 XXX
Reditelstvi
generalni feditelka Churtajeva Katefina 154| 737 997 977 katerina.churtajeva@nipk.cz Celetna 217
asistentka reditelky Koubkova Lenka 138( 723177 276 lenka.koubkova@idu.cz Celetna 220
spisova sluzba Brom Bohumir 947| 778 419 740 brom@nipos.cz Flgn. ndm. 229
Prazské Quadriennale
umélecka reditelka Pfihodova Barbora barbora.prihodova@pq.cz Celetna 224
hlavni manazer Svoboda Adam 118,102 737 390 812 adam.svoboda@pg.cz Celetna 224
office manazerka Francakova Erika 118| 721429388 erika.francakova@pq.cz Celetna 212
manazerka vystav a projektd PQ Laierova Barbora barbora.laierova@pq.cz Celetna 212
vedouci produkce Chlibcova Anna anna.chlibcova@pq.cz Celetna 212
manazerka socialnich siti Peckova Julia julia.peckova@pq.cz Celetnd 212
PR manazer Dudek Adam 776 199 087 adam.dudek@pq.cz Celetnd 212
Oddéleni komunikace a marketingu
vedouci Svatornova Pavlina 196( 775421431 pavlina.svatonova@idu.cz Celetna 222
PR Polakova Anna 169( 721431516 anna.polakova@idu.cz Celetna 222
PR Civrny Tomas 603 386 790 civrny@nipos.cz Flign. nam.
PR Moravcova Jana 920| 778 702 377 moravcova@nipos.cz Flign. nam. 118
distribuce publikaci Vedralova Katefina 072| 776 699 430 katerina.vedralova@idu.cz Nekazanka B
Divadelni ustav
Reditel Divadelniho tstavu Svoboda Ondfie;j 164( 732517 368 ondrej.svoboda@idu.cz Celetna 107
Oddéleni sbirek a archivu
vedouci Stastna Denisa 079| 605412 819 denisa.stasthna@idu.cz Nekazanka B
scénografie Mansfieldova Markéta 074| 776 134 465| marketa.mansfieldova@idu.cz Nekazanka B
fotografie Vedralova Katefina 775 857 670 katerina.vedralova@idu.cz Nekazanka B
fotografie Formankova Barbora 079| 721 844525 barbora.formankova@idu.cz
archiv Cerny Milan 149( 728 603 818 milan.cerny@idu.cz Nekazanka B
Bibliografické oddéleni biblidu@idu.cz 108
vedouci HajSman Vladimir 184( 720276 103 vladimir.hajsman@idu.cz Celetna 108
idu.cz Styblova Barbora 153 barbora.styblova@idu.cz Celetna 108
Musilkova Eva 122 eva.musilkova@idu.cz Celetna 109
Vasek Roman 153 606908 111 roman.vasek@idu.cz Celetna 108
Kudlaéova Katefina 153 katerina.kudlacova@idu.cz Celetna 108
informaéné dokumentacéni oddéleni studovna 159 dokdu@idu.cz 120
vedouci, inscenace Cepcova Lucie 197( 775309 060 lucie.cepcova@idu.cz Celetna 119
oralni historie Faltynek Vilém 197 775917913 vilem.faltynek@idu.cz Celetna 120
retrospekce Hradkova Alena 180( 732 404 065 alena.hradkova@idu.cz Celetna 105
videotéka Landovska Andrea 123| 603 274 018 andrea.landovska@idu.cz Celetna 223
akce Petrmichlova Radka 150( 603 336 055 radka.petrmichlova@idu.cz Celetna 119
inscenace Rezkova Jana 172( 737 123 560 jana.rezkova@idu.cz Celetna 105
persondlie Sanda Michal 148 608 553 865 michal.sanda@idu.cz Celetna 121
oralni historie Vinicka Tereza 139( 775320088 tereza.vinicka@idu.cz Celetna 121
retrospekce Zemandikova Katefina 224| 723243266 katerina.zemancikova@idu.cz Celetna 119
Knihovna katalogy, evid. ¢tenafl 126/127 knihdu@idu.cz e ot oo
studovna Casopist 144 T MR MEYY
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oddéleni jméno linka mobil e-mail fax budova C. dv
pujéovna 129/161
vedouci Hantékova Helena 167 602 887 532 helena.hantakova@idu.cz Celetna 122
BenesSova Irena 141 irena.benesova@idu.cz Celetna 122
audiofond Cerny Milan 149| 728 603 818 milan.cerny@idu.cz Celetna 122
Dolnickova Markéta 126,127 marketa.dolnickova@idu.cz Celetna akv.
Surdova Kvéta 141 kveta.surdova@idu.cz Celetna 122
Souckova Alena 121 alena.souckova@idu.cz Celetna 122
Sperlova Marie 144 marie.sperlova@idu.cz Celetna 124
Stépankova Radmila 126,127 radmila.stepankova@idu.cz Celetna akv.
Kabinet pro studium ceského divadla 133/177 kabdu@idu.cz
vedouci, $éfredaktorka Divadelni revue |Jezkova Petra 133,177| 774053 110 petra.jezkova@idu.cz Celetna 209
Velemanova Véra 070| 607 879 568 vera.velemanova@idu.cz Nekazanka B
Drexler Otto 177| 777 173 377 otto.drexler@idu.cz Celetna 209
Hanousek Martin 070| 728 894 899 martin.hanousek@idu.cz Nekazanka B
Kadlecova Klara 072| 739229012 klara.kadlecova@idu.cz Nekazanka B
Krénova Lubica 071| 725095570 lubica.krenova@idu.cz Nekazanka B
Ludvova Jitka 177| 737 688 107 jitka.ludvova@idu.cz Celetna 209
Lukas Miroslav 071| 606 754 199 miroslav.lukas@idu.cz B
Skrobankova Klara 071| 606 909 604 klara.skrobankova@idu.cz Nekazanka B
Zemar‘lova Urbanova 071| 777 097 168 berenika.zemanova@idu.cz Nekdazanka B
Berenika
Edicni oddéleni 170, 124 editio@idu.cz 208
vedouci Cerna Kamila 124,170| 723 888 197 kamila.cerna@idu.cz Celetna 208
Cernik Zbynék 170, 124| 728 273 470 zbynek.cernik@idu.cz Celetna 208
Konopaskova Klara 124 klara.konopaskova@idu.cz Celetnd 208
Zahalka Michal 170, 124| 724 507 818 michal.zahalka@idu.cz Celetna 208
Patockova Jana 170, 124| 731518 496 jana.patockova@idu.cz Celetna 208
Institut uméni
Reditelka Institutu uméni Miillerova Magdalena 602 838491| magdalena.mullerova@idu.cz Nekazanka A
office manazerka Cermak Zbuzkova Andrea 607 676 667 andrea.cermak@idu.cz Nekazanka A
Infopoint pro mobilitu Barbora Novotna 775 665 632 barbora@czechmobility.info Nekazanka A
Infopoint pro mobilitu Hajkova Martina 723 037 826 martina@czechmobility.info Nekazanka A
reziden¢ni pobyty Cerna Markéta 777 305957 marketa.cerna@idu.cz Nekazanka A
Culturenet / literatura Debnar Viktor 728 396 667 viktor.debnar@idu.cz Nekazanka A
hudba, Ceskd hudebni rada Dohnalova Lenka 603 584 218 lenka.dohnalova@idu.cz Nekazanka A
tanec Navratova Jana 739 094 750 jana.navratova@idu.cz Nekazanka A
Culturenet Stickova Anna 777 340 737 anna.stickova@idu.cz Nekazanka A
koordinatorka akademie IDU Zikova Eva 604 278 631 eva.zakova@idu.cz externi
Pro-kulturu, séfredaktorka Krejzova Lenka 725 855 769 krejzova@nipos.cz Nekazanka A
Pro-kulturu redaktorka Kouskova Irena 778 702 390 ikouskova@mistnikultura.cz Nekazanka A
PerformCzech (dfive OMS)
vedouci Laznovsky Michal 608 210 240 michal.laznovsky@idu.cz Celetna 206
Storek Pavel 777 196 840 pavel.storek@idu.cz Celetna 228
Formankova Barbora 721 844 525 barbora.formankova@idu.cz Celetna 206
Slabénakova Barbora 728 601 594 barbora.slabenakova@idu.cz Celetna 206
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oddéleni jméno linka mobil e-mail fax budova C. dv.
vedouci Naray Marton 724372524 naray@soundczech.cz Nekazanka A
projektova koordinatorka Klementova Monika 602 695 929 klementova@soundczech.cz Nekdazanka A
administrativa Valachova Kristina 725 165 899 valachova@soundczech.cz Nekazanka A
PR Cermak Zbuzkova Andrea 607 676 667 andrea.cermak@idu.cz Nekdazanka A
Utvar pro ekonomiku a provoz 140 pendu@idu.cz 224 809 140 231
feditelka Gondekova Romana 147( 770324 373 romana.gondekova@idu.cz Celetna 231
pokladna , mzdy Fucikova Alena 125, 128| 606 655 843 alena.fucikova@idu.cz Celetna 233
personalistka Vanisova Jana 128 jana.vanisova@idu.cz Celetna 233
ekonomka - spravkyné rozpoctu Hajdova Karolina 202 karolina.hajdova@nipk.cz Celetna 230
ICT Celetnd 241
ICT Basus Tomas 901| 778 702 389 basus@nipos.cz Flign. nam. 114
DTP, multimédia Filipova Eva 960| 775887 026 filipova@nipos.cz Flign. nam. 114
obchodni referentka ICT, multimédia |Skrbek Meliskova Vendula 943| 775887 025 meliskova@nipos.cz Flign. nam. 114
Provozni oddéleni
provozni Jana Bartlova 135 jana.bartlova@nipk.cz Celetna 241
interni pravnik Tomas Doubek tomas.doubek@nipk.cz Celetna 230
manazerka VZ Eliska Krusberska eliska.krusberska@nipk.cz externi
konzultantka a metodicka VU Verva I'iamrnerova vera.hammerova@nipk.cz externi
Vankatova
Uétarna 201
hlavni Géetni Vorackova Markéta 136 marketa.vorackova@idu.cz Celetna 207
Ucetni - zastupce hlavni ucetni Paterova Hana 162 hana.paterova@nipk.cz Celetnd 207
majetkova ucetni Klara Abusinovova klara.abusinovova@nipk.cz Celetnd 207
ucetni Slama Patrik patrik.slama@nipk.cz Celetnd 207
UVT - spravce PC serveru 175 servis@idu.cz
Bene$ Marek 175( 603 117 250 marek.benes@idu.cz Celetnd 105
Stec Roman 175( 777 915 068 roman.Stec@idu.cz Celetnd 105
Kancelar Kreativni Evropa Kultura 134
Miillerova Magdalena 602 838 491| magdalena.mullerova@idu.cz Nekazanka A
Debnar Viktor 728 396 667 viktor.debnar@idu.cz Nekdazanka A
Petra Cechova 773 568 775 petra.cechova@idu.cz Nekazanka A
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